
Využite CASHBACK

výber hotovosti do výšky

100 eur pri platbe kartou

Ponuka platí od 18. 9. do 1. 10. 2025

099€
1kg = 9,90€

Sunar do ručičky 100g
vybrané druhy

059€
1l = 0,39€

Magnesia
prírodná 1,5l

vybrané druhy
075€
1l = 3,75€

Zdravo šťava 100% 0,2l
vybrané druhy

119€
1l = 0,79€

Kelt 10% 1,5l

099€
1kg = 7,92€

Pribináček 125g
vybrané druhy

Cena za 1kg

299€
1kg = 2,99€

Hyza Čerstvé kurča
v ponuke Hlbokozmrazené kurča 3,99€

1kg = 3,99€

289€
1kg = 9,63€

Karička rodinné balenie
3x100g



Cena za 100g

125€
1kg = 12,50€

Dusená šunka strojová
výberová

Tauris
v ponuke nárez 100g 1,79€

1kg = 17,90€

Cena za 100g

075€
1kg = 7,50€

Chlebíčková šunka
Mecom

Cena za 100g

049€
1kg = 4,90€

Parizer saláma Mecom

Cena za 100g

075€
1kg = 7,50€

Kuracia Debrecínka
Hyza

Cena za 100g

119€
1kg = 11,90€

Pražská šunka Berto
v ponuke nárez 100g 1,75€

1kg = 17,50€

Cena za 100g

119€
1kg = 11,90€

Francúzska šunka Berto
v ponuke nárez 100g 1,85€

1kg = 18,50€

Cena za 1kg

699€
1kg = 6,99€

Čerstvé kuracie stehná
bez kosti a kože Hyza

v ponuke Hlbokozmrazené kuracie stehná bez
kosti kože 7,99€

1kg = 7,99€

339€
1kg = 6,78€

Chlieb kváskový
toastový 500g

399€
1kg = 8,87€

Vianočka kvásková
s maslom 450g

399€
1kg = 9,98€

Závin kváskový
s náplňou 400g

vybrané druhy

199€
1kg = 1,99€

Chlieb zemiakový
1000g

299€
1kg = 8,08€

Koláčik Valma 370g
vybrané druhy



aktuálna cena je uvedená na predajni
ilustračné foto

Cena za 100g

029€
1kg = 2,90€

Kuracie párky ľudové Hyza
v ponuke balené 300g 1,09€

1kg = 3,63€

Cena za 100g

115€
1kg = 11,50€

Saláma Princ
Kostelecké uzeniny

Cena za 1kg

790€
1kg = 7,90€

Trampské cigáro Krásno

Cena za 100g

049€
1kg = 4,90€

Saláma s kápiou
Krásno

Cena za 100g

079€
1kg = 7,90€

Tlačenka špeciál
Krásno

Cena za 100g

109€
1kg = 10,90€

Spišské párky
Mecom

v ponuke balené 250g 3,15€
1kg = 12,60€

v ponuke balené 500g 6,19€
1kg = 12,38€

Cena za 100g

135€
1kg = 13,50€

Nitran saláma
Tauris

v ponuke nárez 75g 1,35€
1kg = 18,00€

Cena za 100g

145€
1kg = 14,50€

Toreádor saláma
Tauris

v ponuke nárez 75g 1,75€
1kg = 23,33€

Cena za 100g

129€
1kg = 12,90€

Zipser párky
Tauris

v ponuke balené 165g 2,89€
1kg = 17,52€

Citróny

Kapusta
biela

Zemiaky
žlté prané

Petržlen Hruška zelená

Hrozno biele



175€
1kg = 12,50€

Treska/Rybí šalát
v majonéze exklusiv,

Treska protein exklusiv
140g

219€
1kg = 11,17€

Lahôdkové zavináče,
Sardinky, Lahôdkové

rezy 230g

199€
1kg = 11,06€

Protein Kurací šalát
180g

vybrané druhy

139€
1kg = 6,32€

Piknik Tatárska omáčka
alebo Majonéza 220g

255€
1l = 6,30€

Hellmann’s Originál
majonéza/Tatárska

omáčka 405ml

119€
1kg = 8,50€

Nórsky šalát
s jogurtom,

Šalát a la krab 140g

149€
1kg = 10,28€

Treska v majonéze Exklusiv
s feferónovým šalátom/

s nepravým lososom 145g

295€
1kg = 14,75€

Tekovský Eidam
neúdený blok 200g

189€
1kg = 18,90€

Leerdammer
plátky 100g

vybrané druhy

099€
1l = 3,96€

Tatárska omáčka alebo
Majonéza DOMA
Premium 250ml

559€
1kg = 5,59€

Tehla Melina

099€
1kg = 3,96€

Tvaroh Kapucín
250g

vybrané druhy

999€
1kg = 9,99€

Kuracie stripsy Zizu 1kg



043€
1kg = 2,87€

Smotanový jogurt 150g
vybrané druhy

099€
1kg = 3,09€

Zvolenský jogurt
smotanový 320g

vybrané druhy

059€
1kg = 4,37€

Bánovecký smotanový
dezert 135g

vybrané druhy

179€
1kg = 4,48€

Monte 4x100g, Monte
XXL Mega 400g

039€
1kg = 2,60€

Jogobella Classic 150g
vybrané druhy

043€
1kg = 3,19€

Jogurt Rajo Probia 135g
vybrané druhy

079€
1kg = 3,16€

Smotana Kyslá
Rajo 14% 250g

079€
1kg = 1,76€

Acidko Rajo 1% alebo
3,6% 450g

079€
1kg = 7,25–7,38€

Kostíci 107–109g
vybrané druhy

059€
1kg = 4,92€

Activia 120g
vybrané druhy

269€
1l = 4,14€

Viennetta
650ml

vybrané druhy

199€
1l = 1,99€

Alpro Nápoj 1l
vybrané druhy



359€
1l = 4,79€

Víno Nitra, Selection
0,75l

vybrané druhy

399€
1l = 5,32€

Slovenské vinice
0,75l

vybrané druhy

399€
1l = 5,32€

Frizzante 0,75l
vybrané druhy

329€
1l = 4,39€

Frizzante
0,75l

vybrané druhy

729€
1l = 14,58€

Fernet Stock
0,5l

vybrané druhy

999€
1l = 19,98€

Brandy
Gruzignac 5*

40% 0,5l

1699€
1l = 24,27€

Hruškovica Williams
budík 42%, Slivovica

budík 50% 3-ročná 0,7l

559€
1l = 11,18€

KLASIK Borovička
inovecká 38% 0,5l,

KLASIK Vodka 38% 0,5l

3299€
1l = 47,13€

Bumbu
Original 40%

0,7l

075€
1l = 1,50€

Budweiser Budvar
Original 0,5l

049€
1l = 0,98€

Krušovice 10%
0,5l

089€
1l = 2,70€

Pilsner Urquel 12%
0,33l

045€
1l = 0,90€

Gambrinus 10%
0,5l

059€
1l = 1,18€

Veľkopopovický
Kozel 10% 0,5l

079€
1l = 1,58€

Zlatý Bažant
Radler 0,0% 0,5l

vybrané druhy

065€
1l = 1,30€

Zlatý Bažant 10%
0,5l



059€
1l = 2,36€

Semtex 0,25l
vybrané druhy

045€
1l = 2,25€

Capri-Sun 0,2l
vybrané druhy

119€
1l = 4,76€

Red Bull 0,25l
vybrané druhy

249€
1l = 3,11€

Rauch Juice
Bar 0,8l

vybrané druhy

229€
1l = 3,05€

Robby Bubble
0,75l

vybrané druhy

099€
1l = 1,32€

DrWitt 0,75l
vybrané druhy

179€
1l = 1,79€

Cappy PET 1l
vybrané druhy

119€
1l = 1,19€

Maxx Happy 1l

319€
1l = 6,38€

Sirup Dobrá úroda 35%
0,5l

vybrané druhy

069€
1l = 2,76€

Hell 0,25ml
vybrané druhy

149€
1l = 0,99€

Pepsi Cola, 7UP, Mirinda 1,5l
vybrané druhy

089€
1l = 0,59€

Oravská červená edícia 1,5l
vybrané druhy



379€
1kg = 15,16€

Jacobs 250g
vybrané druhy

599€
1kg = 59,90€

Davifoff
Fine Aroma 100g

959€
1kg = 19,18€

Tchibo Espresso
Milano/Sicilia style

500g

759€
1kg = 37,95€

Schwarz&Budil GOLD
instantná káva 200g

739€
1kg = 14,78€

Eduscho Family
2x250g

589€
1kg = 39,27€

Nescafé Classic
150g

vybrané druhy

999€
1kg = 19,98€

Schwarz&Budil
zrnková káva 500g

339€
1kg = 13,56€

Zlatý výber 250g

099€
1kg = 24,75€

Ovocný čaj 40g
vybrané druhy

095€
1kg = 31,67€

Pigi čaj 30g
vybrané druhy

079€
1kg = 19,75€

Čaj Babička Ruženka 40g
vybrané druhy

299€
1kg = 29,90€

Lindt Excellence
100g

vybrané druhy



329€
1kg = 13,16€

Mila 5x50g

033€
1kg = 10,00€

Tatranky obvodovo
máčané 33g

vybrané druhy 079€
1kg = 15,80€

Lina celomáčaná tyčinka 50g

115€
1kg = 15,33–16,43€

Čokoládová tyčinka 70–75g
vybrané druhy

045€
1kg = 11,25€

Orion Margot
mini 40g
vybrané druhy

075€
1kg = 18,07–18,75€

KitKat 40–41,5g
vybrané druhy

239€
1kg = 15,32€

Milka jemné pečivo
156g

vybrané druhy439€
1kg = 15,68–17,56€

Milka 250–300g
vybrané druhy

099€
1kg = 11,00€

Dúhové
pelendreky 90g

105€
1kg = 11,67€

Cola kyslé želé 90g

199€
1kg = 20,10€

Sour Patch Kids
99g

vybrané druhy

049€
1kg = 16,90€

Chupa Chups
XXL classic

29g

049€
1kg = 16,33€

Brumík 30g
vybrané druhy

139€
1kg = 9,27–9,93€

Opavia Zlaté 140–150g
vybrané druhy



075€
1kg = 15,00€

Vepysnack 50g

119€
1kg = 11,90€

Dr.Ensa Gaštany
pečené lúpané 100g

199€
1kg = 66,33€

Dr.Ensa Jahody
lyofilizované 30g

199€
1kg = 18,09€

Pombär Family Pack 110g
vybrané druhy

145€
1kg = 7,25€

Oravské chipsy 200g
vybrané druhy

069€
1kg = 7,67€

Bertyčky 90g
vybrané druhy

063€
1kg = 21,00€

Yogie cereal bar 30g
vybrané druhy

249€
1kg = 15,09€

Pringles 165g
vybrané druhy

359€
1kg = 8,98–10,26€

Cereálie Nestlé
350–400g

085€
1kg = 28,33€

Bob Snail rolka 30g
vybrané druhy179€

1kg = 8,14€

Seditky piškóty dlhé 220g
vybrané druhy

055€
1kg = 9,17€

Mysli sušienky
60g

vybrané druhy

149€
1kg = 31,70–37,25€

Pocky 40–47g
vybrané druhy



109€
1kg = 1,15€

Argeta nátierka 95g
vybrané druhy129€

1kg = 1,36€

Argeta nátierka
tuniaková 95g

209€
1kg = 20,10€

Calvo Tuniak 160g
vybrané druhy

089€
1kg = 7,42€

Nátierka 120g
vybrané druhy

229€
1kg = 2,54€

Gourmet ketchup 900g
vybrané druhy

109€
1kg = 14,53–16,77€

Bistro 65–75g
vybrané druhy

099€
1kg = 8,25€

Nátierka na toasty
120g

vybrané druhy

199€
1kg = 3,98€

Kečup 500g
vybrané druhy

069€
1kg = 1,73€

Cessi bezvaječné
cestoviny 400g

vybrané druhy

045€
1kg = 9,38€

Nátierka 48g
vybrané druhy

055€
1kg = 12,22€

Nátierka 45g

095€
1kg = 10,00–21,11€

Polievka Extra 45–95g
vybrané druhy

143€
1kg = 7,15–9,67€

Vegeta
150–200g
vybrané druhy

139€
1kg = 13,90€

Maggi Bujón 100g
vybrané druhy

083€
1kg = 3,32€

Tradičné cestoviny 250g
vybrané druhy



TENTO PRODUKTOVÝ KATALÓG OBSAHUJE 45,53%
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

179€
1l = 2,39€

Domestos 750ml
vybrané druhy

249€
1ks = 0,31€

Toaletný papier Tento
Family 8ks

255€
1l = 5,10€

Cif Krém 500ml
vybrané druhy

129€
1ks = 0,13€

Vileda Rainbow hubka 9+1ks
v ponuke Vileda Colors mikrohadrička 4ks 3,99€

1ks = 1,00€
v ponuke Vileda metlička a lopatka 2v1 5,79€

599€
1l = 79,87€

Sensodyne Repair 75ml
vybrané druhy

269€
1kg = 7,91€

Whiskas kapsička
4-pack 340g

vybrané druhy

439€
1ks = 2,20€

Crazy ponožky 2ks

339€
1ks = 3,39€

Ponožky Outdoor
Unisex 1ks

219€
1ks = 2,19€

Pánske ponožky
Cotton Comfort

1ks

079€
1ks = 0,79€

Dámske bavlnené
ponožky a podkolienky

60 den 1ks

699€
1kg = 4,11€

Friskies 1,7kg
vybrané druhy


